
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

40 
90 
10 
26 
51 
38 
33 
23 

8 
30 
83 
28 

Nome 

Caua Rocha 
Mateo Mayorga 
Victor Hugo 
Santiago Vogel 
Jorlan Larceda 
Junio Bereta 
Alex Bernardes 
Helena Oregana 
Kadu Silva 
Douglas Russo 
Junio Nascimento 
Elton Azevedo 

Classe 

GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 

1:14.507 
1:14.983 
1:15.102 
1:15.421 
1:15.783 
1:16.046 
1:16.287 
1:16.487 
1:17.438 
1:18.614 
1:18.762 
1:19.824 

na volta. 

10 
5 
8 
4 

11 
11 

8 
7 
6 

10 
10 

8 

Diff 

0.476 
0.595 
0.914 
1.276 
1.539 
1.780 
1.980 
2.931 
4.107 
4.255 
5.317 

Espaço 

0.476 
0.119 
0.319 
0.362 
0.263 
0.241 
0.200 
0.951 
1.176 
0.148 
1.062 

Voltas 

11 
7 
9 
6 

11 
11 

9 
8 
6 

10 
10 

8 

Total Tempo 

15:42.344 
10:19.314 
15:22.154 
15:44.159 
15:43.294 
15:44.121 
15:22.231 
12:04.237 

9:17.091 
15:28.500 
15:29.334 
11:59.912 

 

Classificado pela melhor volta
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8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 Motul 300V Cup 

1º Classificatorio GP300 Motul 300V Cup - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 7:31:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

29/11/2025 07:30 


